
IMMAGINE PRODOTTO / PRODUCT IMAGE DISEGNO TECNICO / TECHNICAL DRAWING

DESCRIZIONE / DESCRIPTION 

ARTICOLO / ITEM 

COLLEZIONE / COLLECTION

Energylux

Tipologia di prodotto / Product type
Piatto doccia rettangolare, quadrato o semitondo  / 
Rectangular, square or semicircular shower tray

NORMATIVA / LEGISLATION

CE SECONDO: EN 14527:2010 

COMPATIBILITA’ / COMPATIBILITY

ARTICOLO / ITEM

                              

PxL
POSIZIONE SCARICO (A) /
   DRAIN POSITION (A) 

POSIZIONE SCARICO (B) /
   DRAIN POSITION (B) 

INFORMAZIONI/ INFORMATIONS

Materiale / Material
Acrilico / Acrylic  

Finitura / Finishing
O= Bianco lucido / Glossy white

Piletta / Drain
0225063

800x800mm
900x900mm
700x900mm
700x1000mm
800x1000mm
800x1200mm
800x1400mm
760x1700mm
800x1700mm
900x1800mm
*800x800mm
*900x900mm
*1000x1000mm
700x1200mm

200mm
200mm
200mm
200mm
600mm
200mm
200mm
200mm
200mm
200mm
200mm
200mm
200mm
200mm

* Piatto doccia semiricolare

200mm
200mm
200mm
200mm
200mm
600mm
700mm
850mm
850mm
900mm
200mm
200mm
200mm
200mm




